
 

  

 

ZW.271.2.9.2023. KZ                                    Czernica, dnia 19.05.2023r. 

 
 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.9.2023. KZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej 
dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn:. „Remont boiska i placów zabaw przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Dobrzykowicach”. 
 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 
zm.), w związku z zapytaniem wyjaśnia: 

Pytanie 10:  
W odpowiedziach z dnia 16.05 podano, że nawierzchnia na placach zabaw ma być wykonana jako natrysk PU. 

Informujemy, że nawierzchnia w systemie natrysku nie jest nawierzchnią bezpieczną dostosowaną do HIC. Prosimy o 
sprostowanie i zmianę rodzaju nawierzchni bezpiecznej na placach zabaw jako dwuwarstwowa układana ręcznie, zgodnie 
z jej technologią.  
Odpowiedź 10:  
Zamawiający informuje, że nawierzchnia ma charakteryzować się jakością i wytrzymałością, a przede wszystkim być 
bezpieczna dla użytkownika, w szczególności dzieci, poprzez dostosowanie wysokości nawierzchni do HIC urządzenia. 
Potwierdzeniem ww. wymagań są dokumenty, których Zamawiający wymaga od Wykonawcy przed podpisaniem 
stosownej umowy. Oferta ma obejmować roboty, które zapewnią spełnienie ww. wymagań. 

Pytanie 11:  
W przedmiocie zamówienia podano, że na boisku do koszykówki należy zerwać matę, pozostawiając ET. Podbudowa 

typy ET jest zakryta przez istniejącą nawierzchnię i nie ma możliwości oceny jej stanu technicznego, a Wykonawca 
realizujący zamówienia będzie zobowiązany do udzielania gwarancji na już istniejące, pięcioletnie ET. Prosimy o dodanie 
do przedmiotu zamówienia na boisku do koszykówki zerwania całej nawierzchni wraz z podbudową typu ET oraz 
wykonanie nowej. 
Odpowiedź 11:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu przedmiotu zamówienia. Opis Przedmiotu Zamówienia został 
sporządzony na podstawie przedmiarów, które nie zawierają tego typu pozycji. Na chwilę obecną nie ma podstaw 
przypuszczać, że konieczna jest wymiana podbudowy na boisku do koszykówki. Niemniej jednak w przypadku zaistnienia 
takiej konieczności, po udokumentowaniu jej przez wykonawcę i potwierdzeniu przez inspektora nadzoru, Zamawiający 
informuje, że przewidział w umowie mechanizmy pozwalające na zlecenie robót zamiennych i dodatkowych.  
 
Pytanie 12:  
Prosimy o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej. 
Odpowiedź 12:  
Zamawiający udostępnienia załączniki w formie edytowalnej. 
 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
 
 
Załączniki: 

1. Załączniki w formie edytowanej do Specyfikacji warunków zamówienia. 
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